广东省环境保护局文件

粤环〔2006〕64号

广东省环境保护局关于发布环保机动车型
推荐性目录的通告

各地级以上市人民政府，省直各有关部门：

为减少我省机动车排气污染，进一步改善环境与空气质量，根据《中华人民共和国大气污染防治法》、《广东省机动车排气污染防治条例》的规定及《关于加强我省机动车排气污染管理工作的通知》（粤环〔2006〕31号）的要求，现就发布环保机动车型推荐性目录的有关事项通告如下：
一、广东省环境保护局根据国家环境保护总局《车型型式核准公告》的内容，发布《广东省符合国家第三阶段（国Ш）排放标准的环保机动车型推荐性目录》，并在广东省环境保护局公众网（www.gdepb.gov.cn）上公布。
二、鼓励和支持汽车销售企业销售或进口环保机动车型推荐性目录上的机动车，鼓励和支持广大消费者购买、使用推荐性目录上的机动车。

三、本通告自2006年7月1日起施行。

广东省环境保护局
二○○六年六月二十七日
主题词：环保机动车型  目录  通知
抄送：地级以上市环保局，省委宣传部，广东出入境检疫局，

中石化广东石油分公司、中石油华南销售公司。
广东省环境保护局办公室          2006年6月28日印发
PAGE
— 2 —